.: ‘a
3 ‘

'- W
Comune di S/UQT‘CLA " 5  Provincia di Trapani 'ﬁ;
B {Alleg. 5/ Rev. 2013)

Ordinanzan. 3 det 29 Mg 2017

Oggetto: Revoca provvedimenti di Polizia Veterinaria.

IL SINDACO

‘v’ista la camunicazions del Rcsponsabilﬂ dell’ U G.T. di Sanitad Animale di € {UfS TUA, \ L 1 i P

Comune, c/da
residente in

Vista la normativa in vigore relativa ai piani di risanamento degli allevamenti dalla TBC, bruceliosi
e Leucos: enzootica bovina;

Visto il Regolamento di Polizia Veterinaria approvato con DPR n.320 del 8.2.1954;
Vista I’O.M. del 09.08.2012 recante misure straordinarie per il controllo delle BRC, TBC ¢ LEB.

ORDINA

La revoca dei pmwedlmcnu adottati con Ordinanza Sindacale n. ZB 252 r!é“ ég214

Copia della presente verra inviata al Servizio Veterinario di g% Z]E T QuAND .

RELATA DI NOTIFICA

L'anno il giomo del mese di in
{l sottoscritto Messo Notificatore ha notificato il presente atto

al Sig consegnandone copia a mani del Sig
nella qualita di

{L RICEVENTE [, MESSO NOTIFICATORE




